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"SØNDROL- VARALDSETODDEN", PARSELL SØNDROL- KNUTSGARD I BOL 
KOMMUNE. MELDING OM PLANLAGT OMBYGGINGA V LANDBRUKSVEI. 

I følge våre arkivundersøkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner fra forhistorisk eller nyere 
tid innenfor området som blir direkte berørt av ombyggingen. 

Grunnen til at vi ikke har registreringer fra Deres område i våre arkiver, skyldes som oftest at 
tidligere registreringer har vært mangelfullt registrert. 

Vi anser Deres område som interessant og må foreta en befaring gjennom hele det berørte området, 
da det kan finnes automatisk freda kulturminner her. 

Slike kulturminner kan f.eks. være ulike typer fangstanlegg, kullgroper, milebunner, jernvinneanlegg, 
boplasser, gamle steingjerder eller gamle veifar som i de fleste tilfeller vil være synlige. Inngrep i 
marka vil videre kunne avdekke indikatorer på automatisk freda kulturminner under markoverflaten. 
De vanligste indikatorene i så måte er kullkonsentrasjoner og jernslagg. 

Vi ber Dem da kontakte fylkesarkeolog Knut Paasche på tlf.: 32808593 for nærmere avtale. 
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Telefon: 32 80 85 00 • Org.nr: 964 951 373 • Bankgiro: 2200.07.13523 
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"SØNDROL - V ARALDSETODDEN". PARSELL SØNDROL - KNUTSGARD I HOL 
KOMMUNE. MELDING OM PLANLAGT OMBYGGING AV LANDBRUKSVEI. 

Fylkesarkeolog Knut Paasche har sammen med skogbruksjef Steinar Breie foretatt en befaring langs 
den planlagte traseen. 

I dette område ble det ikke funnet automatisk freda kulturminner. 

Dersom det først under arbeidet likevel skulle fremkomme automatisk freda kulturminner, må 
arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan berøre kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, 
jfr. lov om kulturminner av. 9. juni 1978 § 8.2. 
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"STØLVEG- VARALSET", V/LEIF J. NESTEGARD I HOL KOMMUNE. MELDING OM 
PLANLAGT BYGGINGA V LANDBRUKSVEI. 

Våre arkivundersøkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner fra forhistorisk eller nyere tid 
innenfor området som blir direkte berørt av veiutbyggingen. 

Selv om vi ikke har arkivert materiale fra Deres område, finner vi det som sansynlig at det kan finnes 
freda kulturminner i området både over og under markoverflaten. 

Slike kulturminner kan feks . være ulike typer kullgroper, milebunner, jernvinneanlegg, tufter, gamle 
steingjerder eller gamle veifar som i de fleste tilfeller vil være synlige. Inngrep i marka vil videre 
kunne avdekke indikatorer på automatisk freda kulturminner under markoverflaten. De vanligste 
indikatorene i så måte er kullkonsentrasjoner og jernslagg. 

Grunnen til at vi må ut i det planlagte området, skyldes som oftest at tidligere registreringer av 
automatisk freda kulturminner, som er utarbeidet i forbindelse med økonomisk kartverk, som oftest 
har vist seg å være mangelfullt. 

For å være på den sikre siden må ansvarlige fylkesarkeolog foreta en befaring i området. 

En befaring kan komme i stand ved henvendelse til Knut Paasche på tlf: 32808593 
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"STØLVEG- VARALDSET", V/LEIF J. NESTEGARD I HOL KOMMUNE. MELDING 
OM PLANLAGT BYGGINGA V LANDBRUKSVEI. 

Vi henviser til tidligere brev fra oss dat. 25.08.98 om at fylkesarkeolog Knut Paasche måtte foreta en 
befaring i det planlagte området. 

Vi har foretatt en befaring i området. 

Her ble det ikke påvist automatisk freda kulturminner. 

Men selv om det under befaringen ikke ble påvist kulturminner i området, må vi likevel minne om at 
skulle det under arbeidet med den planlagte gårdsveien fremkomme automatisk freda kulturminner, 
må arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan berøre kulturminnet, og fylkeskonservator 
varsles, jfr. lov om kulturminner av. 9. juni 1978 § 8.2. 
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